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Srt
SE2

SE2
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SE2
SE2
SE2

Afk
dtA
dtB
dtC
dtD
dtE
dtF
dtG
dtH
HD

HD

HD

Afk
dtA

dtB
dtC

dtD
dtE
dtF

HD
HD
HD

leerstof

SO Blok 1: grammatica en spelling

SO H1 lezen

PW H2 spelling/grammatica/woorden
SO H1 + H2 schrijfvaardigheid

SO H3 spelling/grammatica/woorden
PW H3 lezen

SO H3 + H4 + H5 Schrijfvaardigheid
PW H5 spelling/grammatica/woorden
Fictiedossier serieverslag
Fictiedossier leesboek 1

Fictiedossier leesboek 2

leerstof
Blok 1 Schrijven

Blok 5 Over taal
Blok 2 Lezen

Blok 5 Grammatica
Blok 5 Spelling
Mondelinge toets gespreksvaardigheid

Fictiedossier Filmverslag
Fictiedossier Jeugdroman: leesboek 1
Fictiedossier Jeugdroman: leesboek 2

Inrichting PTA-PTO

Nederlandse taal (ne / 0011)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

Domeincode*

Domeincode*

NE/K/2.1; 2.2; 3.1;
3.3; 3.4; 3.7; 4.6; 6.4

NE/K/3.3; 3.4

NE/K/2.1; 3.1; 3.3;
3.4; 3.7

NE/K/2.2; 3.3; 3.4
NE/K/2.2; 3.3; 3.4

NE/K/2.1; 3.3; 3.7;
4.3; 4.4; 4.7

NE/K/1.8; 6.1
Ne/K/2.2; 6.1
NE/K/2.2; 6.1

cijfer
weergave**
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
0/V/G
0/V/G
0/V/G
cijfer
weergave**
C1-10

C1-10
C1-10

C1-10
C1-10
C1-10

0/V/G
0/V/G
0/V/G
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N
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toets
duur

40
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50
40
40
40
40

toets
duur

35

35
35

35
35
15

afname
vorm

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

afname
vorm

Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

weging
ED

weging
ED

20%

15%
20%

15%
15%
15%

0%

0%

0%
100%

weging
VD

0%

weging
VD

0%

0%

0%

0%
100%
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Srt
SE1
SE1
SE1
SE1
SE1
SE1
SE1

SE1

Srt
SE2
SE2
SE2
SE2
HD

SE2

Afk
dtA
dtB
dtC
dtD
dtE
dtF
dtG

dtH

Afk
dtA
dtB
dtC
dtD
dtE
dtF

leerstof

Unit 1

Unit 2

Unit 3

Unit 4

Unit 5

Leestoets/ leesvaardigheid
Filmtoets

Presentatie

leerstof

Unit 1 en2

Unit 3en 4

Unit5en 6

Schrijfvaardigheid

Filmtoets en samenwerkingsopdracht
Mondeling

Inrichting PTA-PTO

Engelse taal (en / 0071)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

Domeincode*
MVT/K/3
MVT/K/3
MVT/K/3
MVT/K/3
MVT/K/3
MVT/K/2-4

MVT/K/1-3; MVT/K/5;
MVT/K/7

MVT/K/2-3; MVT/K/6

Domeincode*
MVT/K/2
MVT/K/1
MVT/K/3
MVT/K/7
MVT/K/5
MVT/K/6

cijfer

c1
Cc1
1
1
1
1
1

C1-

weergave
-10
-10
-10
-10
-10
-10
-10

10

cijfer

1
Cc1
C1
C1
C1
c1

weergave
-10
-10
-10
-10
-10
-10
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Pagina 1 van 1

herkans
baar

N

Z Z Z Z Z Z

N

herkans
baar

J

Z Z Z « «

toets
duur

40
40
40
40

40
40

toets
duur

40
40
40
40
40
15

afname
vorm

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Mondeling

afname
vorm

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Mondeling

weging
ED

0%

weging
ED

15%
15%
15%
20%
15%
20%

100%

weging
VD

12%
13%
12%
13%
12%
13%
13%

12%

weging
VD

15%
15%
15%
20%
15%
20%

200%
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Srt
SE1
SE1
SE1
SE1
SE1
SE1
PO

Srt
SE2
SE2
SE2
PO

SE2

Afk
dtA
dtB
dtC
dtD
dtE
dtF
dtG

Afk
dtH
dtl

dtJ
dtK
dtL

Inrichting PTA-PTO

aardrijkskunde (ak / 0131)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

leerstof

H1

: Arm en Rijk in Nederland
H2:
H3:
H4:
H5:
Hé:

Arm en Rijk in Nigeria en de VS

Bronnen van Energie in Nederland en Frankrijk
Bronnen van Energie Brazilié

Grenzen en ldentiteit in Nederland

Grenzen en ldentiteit in Rusland

Hoe is het energieverbruik bij jou thuis?

leerstof

Thema: Weer en Klimaat (H1 en H2)
Thema: Bevolking en Ruimte (H3 en H4)
Thema: Water (H5 en H6)

Eigen Omgeving

Topografie Examenonderwerpen

Domeincode*
AK/K/7
AK/K/7
AK/K/5
AK/K/5
AK/K/9
AK/K/9
AK/K/1-3

Domeincode*
AK/K/4
AK/K/8
AK/K/6
AK/K/1-3
AK/K/4; 6; 8

cijfer

c1
Cc1
1
1
1
1
1

weergave
-10
-10
-10
-10
-10
-10
-10

cijfer

weergave
C1-
C1-
C1-
C1-
C1-

10
10
10
10
10
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afname
vorm

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Praktisch

afname
vorm

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

weging
ED

5%
5%
5%
5%
5%
5%
7%

weging
ED

15%
15%
15%
12%
6%
100%

weging
VD

5%
5%
5%
5%
5%
5%
7%

weging
VD

15%
15%
15%
12%

6%

100%
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Srt
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SE2

Afk
vt

vt2
vt3
vt4
vt5

vté6
vt7
vt8
vt9

Afk
HD
dtA

dtB

dtC
dtD
dtE
dtF

Inrichting PTA-PTO
wiskunde (wi / 0153)

VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

leerstof

H1 Procenten

H2 Kaart en doorsnede

H3 Formules en grafieken
H4 Statistiek

H5 Goniometrie

Hé6 Verschillende verbanden
H7 Oppervlakte en Inhoud
H8 Getallen

H10 Goniometrie

leerstof
GWA-opdracht
H1 Rekenen

H2 Verbanden

H3 Afstanden en Hoeken

H4 Statistiek en Kans

H5 Rekenen, Meten en Schatten, Hé6 Vlakke Figuren
H7 Verbanden en H8 Ruimtemeetkunde

Domeincode*
Wi/K/2; Wi/K/3
Wi/K/6

Wi/K/4

Wi/K/7

Wi/K/3; Wi/K/6
Wi/K/3; Wi/K/4
W/K/2-3; Wi/K/6
Wi/K/2

Wi/K/3; Wi/K/6

Domeincode*
Wi/K/1; Wi/K/8

Wi/K/2; Wi/K/4; Wi/K/
7

Wi/K/2; Wi/K/4; Wi/K/
7

Wi/K/3; Wi/K/6
Wi/K/2; Wi/K/5
Wi/K/3; Wi/K/6

Wi/K/3; Wi/K/4; Wi/K/
6

cijfer
weergave
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
cijfer
weergave**

0/V/G
C1-10

C1-10

C1-10
C1-10
C1-10
C1-10
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Schriftelijk
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Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
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Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

afname
vorm

Schriftelijk
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

weging
ED

0%
0%
0%
0%
0%

weging
ED

0%
15%

15%

15%
15%
20%
20%

100%

weging
VD

11%
11%
11%
11%
11%
11%
11%
11%
12%

weging
VD

0%
15%

15%

15%
15%
20%
20%

200%
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Srt
HD

SE1

SE1

SE1

HD

Srt
SE2

13

SE2

SE2

Afk
dtA

dtB

dtC

dtD

vt1

dtE

vt2

Afk

dtF

vt3
vt4
dtG

dtH

Inrichting PTA-PTO

natuur- en scheikunde | (nsk1 / 0173)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

leerstof

H1

Licht en Beeld; Lichtstralen, Schaduw, Kleuren, IR, UV,
Lenzen, Spiegels, Oog, Oogafwijkingen
Basisvaardigheden; Samenwerken, Experimenteren

H2

Stoffen en Materialen; Materialen, Stofeigenschappen,
Gevaren, Veiligheid, Afvalstoffen, Chemische Processen,
Zinken, Zweven en Drijven

Leervaardigheden; Proeven, Grootheden

H3

Verbranden en Verwarmen; Verbranding, Isolatie, Energie
Opwekken, Gevolgen; Energieomzettingen

H4

Straling en Stralingsbescherming; Bronnen, Radioactief
verval, Veiligheid

H5 Elektriciteit in huis (formatief)

Hé6
Het Weer; Temperatuur, Luchtdruk, Wolken, Neerslag,
Bliksem, Weersverschijnselen

H7 Kracht en Beweging (formatief)

leerstof

H8
Geluid; Geluid, Gevolgen, Geluidshinder,
Geluidvastleggen, Oscilloscoop, Luidspreker

H9 Schakelingen (formatief)
H10 Krachten en Constructies (formatief)

H5, H9 en H11

Elektrische Energie; Schakelingen, Berekeningen,
Beveiliging, Apparaten, Dynamo, Transformator,
Magnetisme

Leervaardigheden; Grootheden, Woordformules, Meten

H7, H10 en H12

Kracht en Veiligheid; Kracht, Druk, Hefbomen,
Bewegingen, Diagrammen, Veiligheid, Traagheid
Leervaardigheden; Grafieken, Meten

Domeincode*
NASK1/K/7; NASK1/K/2

NASK1/K/4; NASK1/K/3

NASK1/K/6

NASK1/K/11

NASK1/K/12

Domeincode*
NASK1/K/8

NASK1/K/5; NASK1/K/3

NASK1/K/9

cijfer
weergave
C1-10

C1-10

C1-10

C1-10

C1-10
C1-10

C1-10
cijfer
weergave
C1-10

C1-10
C1-10
C1-10

C1-10
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afname
vorm

Schriftelijk

Digitaal

Digitaal

Digitaal

Digitaal
Digitaal

Digitaal

afname
vorm

Digitaal

Digitaal
Digitaal
Digitaal

Digitaal

weging
ED

8%

8%

0%
8%

0%

weging
ED

10%

0%
0%
25%

25%

100%

weging
VD

8%

8%

8%

weging
VD

10%

8%
8%
25%

25%

132%
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Srt
SE1

SE1

SE1

HD

SE1

SE1

SE1
HD
HD

Srt
SE2

SE2

SE2

SE2

SE2
SE2

HD

Afk
dtA

dtB

dtC

vt1

dtD

dtE

dtF
vt2
vt3

Afk
dtG

dtH

dtl

dtJ

dtK
dtL

vt4

leerstof
Thema 1; Organen en cellen

Thema 2; voortplanting en seksualiteit

Thema 3; Erfelijkheid en evolutie
Thema 4; Ordening
Thema 5; Stevigheid en beweging
Thema 6; Ecologie

Thema 7; Duurzaam leven
Practicum dossier
Onderzoek/ Verslag

leerstof
Thema 8; Planten

Thema 9; Regeling
Thema 10; Zintuigen
Thema 11; Voeding en vertering

Thema 12; Transport en afweer
Thema 13; Gaswisseling en Afweer

Practicum Opdrachten

Inrichting PTA-PTO
biologie (bi / 0191)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

Domeincode*

BI/K/2 BI/K/3 BI/K/4
BI/K/12 BI/K/13

BI/K/2 BI/K/3 BI/K/10
BI/K/11 BI/K/12 BI/K/
13

BI/K/3 BI/K/5 BI/K/6
BI/K/7 BI/K/12 BI/K/13

BI/K/3 BI/K/4 BI/K/5
BI/K/6

BI/K/1 BI/K/2 BI/K/3
BI/K/4 BI/K/8 Bi/K/12

BI/K/2 BI/K/3 BI/K/4
BI/K/6

BI/K/6 BI/K/7
Bi/K/1-3
Bi/K/1-3

Domeincode*
Bi/K/3-4; Bi/K/6; Bi/K/
9; Bi/K12

BI/K/3 BI/K/4 BI/K/6
BI/K/2 BI/K/9 BI/K/11

BI/K/3 BI/K/4 BI/K/6
BI/K/2 BI/K/9 BI/K/11

BI/K/3 BI/K/4 BI/K/6
BI/K/2 BI/K/9 BI/K/11

Bi/K/5; Bi/K/9-10

BI/K/3 BI/K/4 BI/K/6
BI/K/2 BI/K/9 BI/K/11

Bi/K1-3

cijfer
weergave**
C1-10

C1-10

C1-10

0/V/G

C1-10

C1-10

C1-10
0/V/G
0/V/G

cijfer

weergave**

C1-10

C1-10

C1-10

C1-10

C1-10
C1-10

0/V/G
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80

40

40

40
120
100

toets
duur

40

40

40

40

40
40

80

afname
vorm

Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

afname
vorm

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk

Schriftelijk

weging
ED

8%

9%
0%
8%
8%
9%
0%

0%

weging
ED

8%

8%
9%

0%
100%

weging
VD

8%

7%

7%

7%

weging
VD

8%

8%
8%
0%

99%



lj. schooljaar
3 2025/2026

lj. schooljaar
4 2026/2027

SE-
toets

N

zZ Z Z Z Z Z

SE-
toets

J

[ S S S S -

Srt
SE1
SE1
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SE1
SE1

Srt
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2
SE2

Afk
dtA
dtB
dtC
dtD
dtE
dtF
dtG

Afk
dtA
dtB
dtC
dtD
dtE
dtF

leerstof

H1:
H2:
H3:
H4:
H5:
Hé:

H7:
H8:

Hoe welvarend ben jij?

Wat voor een consument ben jij?
De bank en jouw geld

Kies je voor zekerheid?

Is er werk voor jou?

Productie en markt?

Wie heeft het voor het zeggen?
Over de grens

leerstof

H1:
H2:
H3:
H4:
H5:
Hé6:

Inkomen en welvaart
Consument en geld
Produceren voor de markt
Werk aan de winkel
Nederland en het buitenland
Ontwikkelingslanden

Inrichting PTA-PTO

economie (ec / 0233)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

Domeincode*
K/4A

K/4B; K8
K/4A; K/4B
K/4B

K/5A; K/5B
K/5A; K/5B
K/6

Domeincode*
K/4A

K/4A

K/5A

K/5A

K/7

K/7

cijfer

weergave
-10
-10
-10
-10
-10
-10
-10

c1
Cc1
1
1
1
1
1

cijfer

weergave
-10
-10
-10
-10
-10
-10

1
1
Cc1
C1
C1
C1
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Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

afname
vorm

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

weging
ED

0%
0%
0%
weging
ED
16%
16%
17%
17%
17%
17%

100%

weging
VD

12%
12%
12%
12%
13%
13%
26%

weging
VD

0%
0%

100%
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Afk
dtA
dtB
dtC
dtD
dtE

leerstof

H1: Wat is maatschappijleer?
H3: Cultuur en Identiteit

H4: Politiek

H5: Rechtsstaat

H7: Pluriforme samenleving

Inrichting PTA-PTO

maatschappijleer (ma / 0322)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

cijfer
Domeincode* weergave
ML1/K/3 C1-10
ML1/K/4 C1-10
ML1/Ké6 C1-10
ML/1/K/5; ML1/K/7 C1-10
ML1/K/6 C1-10
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vorm
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Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

weging
ED

20%
20%
20%
20%
20%

100%

weging
VD

20%
20%
20%
20%
20%

100%
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Srt
HD

Afk
dtA

Afk
dtB

Inrichting PTA-PTO

lichamelijke opvoeding (lo / 0353)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

leerstof

Spel, Turnen, Bewegen op Muziek, Atletiek, Zelf
verdediging, Actuele Bewegingsactiviteiten. De
overkoepelende eindtermen die bij alle examen
onderdelen terugkomen.

leerstof

Spel, Turnen, Bewegen op Muziek, Atletiek, Zelf
verdediging, Actuele Bewegingsactiviteiten. De
overkoepelende eindtermen die bij alle examen
onderdelen terugkomen.

cijfer
Domeincode* weergave**
LO1/K/1-9 0/V/G

cijfer
Domeincode* weergave**
LO1/K/1-9 0/V/G

*domeinomschrijving zie examenblad.nl

Pagina 9 van 92

herkans
baar

J

herkans
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Praktisch

afname
vorm

Praktisch

weging
ED

50%

weging
ED

50%

100%

weging
VD

50%

weging
VD

50%

100%
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SE-
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toets
J
J
J

Srt
SE1
PO
SE1
PO
SE1
PO

Srt
SE2
SE2
SE2

Afk
dtA
dt3
dtB
dté
dt2
dt7

Afk
dtD
dtE
dtC

leerstof

Pluriforme Samenleving 1 t/m 6
Praktische Opdracht 1
Media1t/m 6

Practische Opdracht 2

Relaties 1 t/m 5

Practische Opdracht 3

leerstof

Poltiek 1 t/m 10

Criminaliteit 1 t/m 9

Herkenen maatschappelijk vraagstuk

Inrichting PTA-PTO

maatschappijkunde (mask / 1127)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

cijfer herkans
Domeincode* weergave baar
ML2/K/6 C1-10 N
C1-10 N
ML2/K/7 C1-10 N
C1-10 N
C1-10 N
C1-10 N
cijfer herkans
Domeincode* weergave baar
ML2/K/4 C1-10 N
ML2/K/8 C1-10 N
ML2/K/2-3 C1-10 J

*domeinomschrijving zie examenblad.nl
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toets
duur

45

45

45

toets
duur

45
45
45

afname
vorm

Schriftelijk
Praktisch
Praktisch
Praktisch

Schriftelijk
Praktisch

afname
vorm

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

weging
ED

15%
0%
15%
0%
0%
0%
weging
ED

25%
25%
20%

100%

weging
VD

15%
10%
15%
10%
10%
10%

weging
VD

0%
0%
20%
90%



lj. schooljaar
3 2025/2026

SE-
toets

J
J
J

Srt
SE1
SE1
SE1

Afk
dtA
dtB
dtC

leerstof

CKV Projectdag oktober
CKV Projectdag mei
Evaluatie/dossier CKV

Inrichting PTA-PTO

kunstvakken incl ckv (kckv / 1130)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027
cijfer
Domeincode* weergave**
0/V/G
0/V/G
0/V/G

*domeinomschrijving zie examenblad.nl
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herkans
baar

N
N
J

toets afname

duur vorm
Mondeling
Mondeling
Schriftelijk

weging
ED

33%
33%
34%

100%

weging
VD

33%
33%
34%

100%



lj. schooljaar
4 2026/2027

SE-

toets Srt Afk

J

SE 2F

leerstof
Eindtoets 2F

Inrichting PTA-PTO

rekenen 2F (R2F / 1135)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027
cijfer
Domeincode* weergave
C1-10

*domeinomschrijving zie examenblad.nl
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herkans
baar

J

toets
duur

afname
vorm

weging
ED

100%
100%

weging
VD

0%
0%



lj. schooljaar
3 2025/2026

lj. schooljaar
4 2026/2027

SE-
toets

J
J
J

J

SE-
toets

J

J
J
J

Srt

PO
PO

PO

PO

Srt
PO
PO
PO
PO

PO

SE
PO

Afk
dtA
dtB
dtC

dtD

TOT

Afk
dtE
dtF
dtG
dtH

dtl

HD
TOT

Inrichting PTA-PTO

loopbaan/orientatie en begeleiding (lob /)
VMBO Kaderberoepsgerichte leerweg 2025-2027

leerstof Domeincode*
Beroepsstage max 15pnt
Loopbaandossier max 10 pnt ('Intergrip’ ter ondersteuning)

Orientatie op beroep en/of opleiding, vrije keuze 1,
totaal van de keuzes per keuze max 15pnt

Orientatie op beroep en/of opleiding, vrije keuze 2,
totaal van de keuzes per keuze max 10pnt

Totaal LOB-punten leerjaar 3 streven naar 60 pnt

leerstof Domeincode*
Beroepsstage max 15 pnt

Afgerond Digitaal Doorstroomdossier max 10 pnt

Loopbaandossier max 10 pnt ('Intergrip’ ter ondersteuning)

Orientatie op beroep en/of opleiding, vrije keuze 3;
totaal van de keuzes per keuze max 15pnt

Orientatie op beroep en/of opleiding, vrije keuze 4,
totaal van de keuzes per keuze max 10pnt

LOB voldoende afgerond
Totaal LOB-punten

cijfer

weergave

S-10
S-10
S-10

S-10

S-10

cijfer

weergave

S-10
S-10
S-10
S-10

S-10

o/v
S-10

*domeinomschrijving zie examenblad.nl
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herkans  toets
baar duur

N
N
N

N
N

herkans toets
baar duur

N

N
N
N

afname
vorm

Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk

afname
vorm

Praktisch
Schriftelijk
Schriftelijk
Schriftelijk

Schriftelijk

Schriftelijk
Schriftelijk

weging
ED

0%
0%

weging
ED

0%

50%
0%

50%

weging
VD

0%
0%
0%

0%

0%
weging
VD

0%
0%
0%
0%

0%
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